

4. Informacja o realizacji zamówień publicznych

W oparciu o dane ewidencji Wydziału Zamówień Publicznych tabela nr 9 przedstawia wielkość i strukturę udzielonych zamówień przez gminę w okresie sprawozdawczym wg trybu i rodzaju zamówień.

| Lp. | Zastosowany tryb | Dostawy towarów | | Wykonanie usług | | Roboty budowlane | | Razem | | Struktura wg trybu zamówienia |
|-----|----------------------------------|-----------------|------------------|-----------------|------------------|------------------|------------------|----------------|------------------|-------------------------------|
| | | ilość zamówień | wartość w zł. | ilość zamówień | wartość w zł. | ilość zamówień | wartość w zł. | ilość zamówień | wartość w zł. | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | |
| 1 | Przetarg nieograniczony | 2 | 85 918 | | | 12 | 1 639 202 | 14 | 1 725 120 | 44,36% |
| | w tym pow. 20 tys. ECU | | | | | 4 | 1 355 934 | 4 | 1 355 934 | |
| 2 | Przetarg ograniczony | | | | | | | - | - | 0,00% |
| | w tym pow. 20 tys. ECU | | | | | | | - | - | |
| 3 | Przetarg dwustopniowy | | | | | | | - | - | 0,00% |
| | w tym pow. 20 tys. ECU | | | | | | | - | - | |
| 4 | Negoc. z zachow. konkur. | 1 | 73 891 | | | 1 | 32 148 | 2 | 106 039 | 2,73% |
| | w tym pow. 20 tys. ECU | | | | | | | - | - | |
| 5 | Zapytanie ocenę | 12 | 446 509 | 19 | 1 014 729 | | | 31 | 1 461 238 | 37,58% |
| | w tym pow. 20 tys. ECU | 2 | 222 324 | 5 | 841 383 | | | 7 | 1 063 707 | |
| 6 | Zamówienie z wolnej ręki | 4 | 451 960 | 9 | 83 208 | 7 | 60 916 | 20 | 596 084 | 15,33% |
| | w tym pow. 20 tys. ECU | 1 | 441 536 | | | | | 1 | 441 536 | |
| 7 | Razem wartość w zł. | x | 1 058 278 | x | 1 097 937 | x | 1 732 266 | x | 3 888 481 | 100,00% |
| | Struktura wg rodzaju usł. | 61,09% | | 28,24% | | 44,55% | | 100,00% | | x |

Z przedstawionych danych wynika, iż na łączną kwotę 3.888.481 zł rozstrzygniętych zamówień w trybie przetargu nieograniczonego dokonano zamówień na kwotę 1.725.125 zł co stanowi 44,36 % wszystkich zamówień. Ponadto 44,55% dotyczy robót budowlanych w kwocie 1.732.266 zł a dostawy towarów i wykonanie usług odpowiednio 61,09% i 28,24 % w łącznej kwocie 2.156.215zł.